DECRETO MUNICIPAL Nº 5063, DE 18 DE MAIO DE 2021

Altera Decreto Municipal nº 4863, de 21 de janeiro de 2021, que dispõe sobre a designação de

servidora pública municipal para atuar como Auditora do programa Pró-Gestão junto ao Ipesi.

MARLON ROBERTO NEUBER, Prefeito Municipal de Itapoá, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o artigo 1º do Decreto Municipal nº 4863, de 21 de janeiro de 2021, passando a

vigorar com a seguinte redação:

...

Art. 1º Fica designada a servidora pública Solamir Coelho, ocupante do cargo de Controladora Geral,

da Controladoria Interna Municipal, para atuar como Auditora do Programa Pró-Gestão do Ipesi. (NR)

...

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Itapoá, 18 de maio de 2021.

MARLON ROBERTO NEUBER

Prefeito de Itapoá

JADIEL MIOTTI DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

DOM/SC  Prefeitura municipal de Itapoá

Data de Cadastro:  20/05/2021  Extrato do Ato Nº: 3053267  Status: Publicado

Data de Publicação: 21/05/2021  Edição Nº: 3507

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3053267, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3053267

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=SOLAMIR+COELHO+IT...

1 of 1 22/02/2022 21:15

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/05/1621612685_edicao_3507_assinada.pdf#page=729
https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/05/1621612685_edicao_3507_assinada.pdf#page=729
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3053267
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3053267
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3053267
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3053267